



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

ISO 9001: 2000

Bydgoszcz dnia 24.04.2009 r.

NZZ/15/D/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi telekomunikacyjne świadczone za pośrednictwem telefonów komórkowych dla Szpitala Uniwersyteckiego im. dr Anotniego Jurasza w Bydgoszczy i Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy. Nr sprawy: (NZZ/15/D/09).

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniem zadanym przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

1. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt I.1.9.

Proszę o potwierdzenie, iż połączenia między Szpitalami Uniwersyteckimi w Bydgoszczy w ramach biznes grupy dotyczą jedynie Szpitali objętych tym postępowaniem.

Odpowiedź:

Połączenia między Szpitalami Uniwersyteckimi w Bydgoszczy w ramach biznes grupy dotyczą jedynie szpitali objętych tym postępowaniem – patrz punkt I.1.9 oraz punkt I.2.1 załącznika nr 1 do SIWZ – przedmiot zamówienia.

2. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt I.2.2a.

Wykonawca może zagwarantować naliczanie sekundowe jedynie w kraju. W przypadku połączeń międzynarodowych taryfikacja jest zależna od operatorów zagranicznych. Prosimy o doprecyzowanie zapisu i dopisanie „na terenie Polski”.

Odpowiedź:

Tak, naliczanie sekundowe ma dotyczyć połączeń na terenie Polski.

3. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt 1 i 3

Czy Zamawiający mógłby określić maksymalny termin realizacji dodatkowych aktywacji?

Odpowiedź:

Aktywacja dodatkowych numerów wymienionych w punkcie 1 i 3 załącznika nr 1 - przedmiot zamówienia nastąpi w terminie nie później niż 7 miesięcy od daty podpisania umowy przez Strony.

4. Zapytanie dotyczy SIWZ, rozdział III, pkt. 2.4.

Zamawiający w SIWZ rozdział III pkt 2.4. wymaga złożenia oświadczenia o zapewnieniu 100% zasięgu na terenie szpitali. Czy oświadczenie ma być aktualne na dzień złożenia ofert czy rozpoczęcia świadczenia

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

usług?

Odpowiedź:

Oświadczenie ma być aktualne na dzień rozpoczęcia świadczenia usług.

5. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, pkt. 14 - Przedmiot zamówienia.

W załączniku nr 1 do SIWZ 14 pkt. oraz w projekcie umowy – Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę gwarancji przez 24 miesiące – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapewnienia gwarancji przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby gwarancje na minimum 24 miesiące dotyczące telefonów zostały zapewnione przez producenta.

6. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia – ppkt. 4

W pkt.I.2 załącznik nr 1 do SIWZ, ppkt. 4 – Zamawiający wymaga opracowania i dostarczenie oprogramowania do obsługi kont abonenckich. Czy Zamawiający może doprecyzować czy punkt dotyczy aplikacji do zarządzania kontem?

Odpowiedź:

Punkt ten dotyczy aplikacji do zarządzania kontem.

7. Zapytanie dotyczy SIWZ, rozdział IX.

Na stronie 7 SIWZ rozdział IX Zamawiający wymaga podania „wszystkich kosztów, jakie poniesie, podczas realizacji zamówienia” – co Zamawiający rozumienie pod tym pojęciem? Czy dodanie cennika usług dodatkowych będzie spełniało ten punkt?

Odpowiedź:

Wszystkie składowe kosztów związane z realizacją zamówienia jakie wystąpią w całym okresie realizacji zamówienia(umowy).

Zgodnie ze SIWZ rozdział III pkt. 4.3 Wykonawca jest zobowiązany załączyć do oferty cennik świadczonych usług telefonii komórkowej dla klientów biznesowych.

8. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, projekt umowy, par. 2.

Par 2 – umowy – Wykonawca zobowiązuje się wydać m. in. dokument gwarancyjny. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wydania gwarancji producenta? Usługodawcy usług telekomunikacyjnych nie posiadają dokumentu gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydanie gwarancji producenta dla aparatów telefonicznych.

Zamawiający